
Zarządzenie nr 94/2006
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 27 listopada 2006 roku

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy.

Na  podstawie  art.  129  §  1,  w  związku  z  art.  138  §  1  Kodeksu  pracy 
zarządzam, co następuje:

§ 1.

W związku z wystąpieniem dnia ustawowo wolnego od pracy tj. 11 Listopada – 
Święto Niepodległości w sobotę, wyznaczam dzień wolny od pracy 1 grudnia 2006 
roku (piątek).

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Szydłowca

        Andrzej Jarzyński


